Sistema Estatal de Evaluacién
Estado Analitico de Ingresos

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE SONORA

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2019

ETCA-II-01

(PESOS) | TRIMESTRE: TERCERO 2019
Ingresos Estimado Amgiiacionas y Ingresos Modificado | Ingresos Devengado Ingreslos Recaudado .
Reducciones | Diferencia
Rubros de los Ingresos Original Anual +6-) Anual Acumulado Acumulado
(1) (2) (3=1+2) (4) L (5) (8=5-1)
i
Impuestos ‘
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 1
Contribuciones de Mejoras ‘
Derechos ‘
Productos 120,319 120,319 120,319 ‘ 120,319 120,318.98
Aprovechamientos
ingresos por Ventas de Blenes, Prestacidn de 93,065,077 10,823,631 103,888,708 86,241,544 86,241,544 | §,823533.26
Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, ~ Aportaciones, ~ Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y 236,127,199 25,537,633 261,664,832 192,655,921 192,655,921 |- 43 A71,278.25
Fondos Distintos de Aportaciones
Tranwierencles, Asgnaciones,  Subeklos 'y 465,618,078 7,345,417 472,963,495 202,041 518 202,041,518 | 173,576,560.18
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos - - - . -
Total 794,810,354 43,827,000 838,637,354 571,059,301 | 571,059,301 |- 223,751,053
223,751,053

Ingresos Estimado

Ampliaciones y

Ingresos Modificado |

Estado Analitico de Ingresos por Fuente Reducciones
de Financiamiento Qeigleti Antial (+6-) Anual
(1) (2) (3=1+2)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o
Estatal y de los Municipios

Ingresos Excedentes 1 -

Variacion Vs Original

(8=5-1)




Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Sequridad Saclal
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos '

Aprovechamientos *

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colahoracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Piiblicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asf como
de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos '

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de
Servicios y Ofros Ingresos *

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

236,127,199

93,065,077

465,618,078

25,537,633

120,319

10,823,631

7,345 417

261,664,832

120,319

103,888,708

472,963,495

192,655,921

120,319

86,241,544

292,041,518

192.655.921

120,319

86,241,544 |-

292,041,518 |-

43471278

120,319

6,823,533

173,576,560

Total

794,810,354

43,827,000

838,637,354

571,059,301

| 571,058,301

223,751,053

1 N e
Incluye Intereses que generan las cuentas bancarias de los entes. publicos en productos.

J Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre olros aprovechamientos.
1 Se refiere alos ingresos propios obtenidos por los Poderes Legislativo y Judicial, los Organos Autonomos y las enfidades de la administracion pablica paraestatal y paramunicipal, por sus actividades diversas no inherentes a su operacion que general recu
ingresos por venta de bienes o prestacién de servicios, tales como donativos en efactivo, enfre ofros

Elimporte reflejado siempra debe ser mayor a cero. Nunca en rojo.
"Bajo Protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros
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Ingresos Excedentes 1 -

223,751,053
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